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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANITF
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

NE bazé € nenit 13 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 t€ Statutit t&
Komunés s€ Gjilanit 01. nr. 016-126211 t& dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01.
nr. 016-28448 1¢ datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés sé& Gjilanit merr kete:

VENDIM
pér
ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit nr. 02-320 t& dt. 21.03.2023
1. Me két€ vendim, miratohet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr. 02-320 t& dt. 21.03.2023 pér

emérimin e Komisionit vlerésues pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve lidhur me Thirrjen
publike pér mbéshtetje financiare t& QJQ-ve,

(o)

Sipas pikés | t& kétij vendimi, anétari i komisionit Armend Misini, zévendésohet me anétarin e ri
Ali Demi si dhe dy ekspertét e jashtém Mediana Bislimi dhe Ndrigim Bajrami zévendésohen me
dy ekspert t& jashtém t& ri Alutrim Dérmaku dhe Burim Baftiu.

3. Ky vendim &shté pjesg pérbérése e vendimit nr. 02-320 t& dt. 21.03.2023 .

4. Ky vendim hyné né fuqgi me aktin e nénshkrimit.

Me kété vendim té njoftohen:

- Anétarét
- DKRS dhe
- Arkivi.




